

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI**KAHRAMANKAZAN EFES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSİ****9. SINIF ORYANTASYON PROGRAMI(11/09/2023)**

9-A (2. Ders Saati)	9-B (3. Ders Saati)	9-D (4. Ders Saati)	9-E (5. Ders Saati)	9-F(6. Ders Saati)
Okul Müdür ve Müdür Yardımcılarının öğrencilere Hoş geldiniz konuşması yapması, Okul İdaresi'nin tanıtılması.	Okul Müdür ve Müdür Yardımcılarının öğrencilere Hoş geldiniz konuşması yapması, Okul İdaresi'nin tanıtılması.	Okul Müdür ve Müdür Yardımcılarının öğrencilere Hoş geldiniz konuşması yapması, Okul İdaresi'nin tanıtılması.	Okul Müdür ve Müdür Yardımcılarının öğrencilere Hoş geldiniz konuşması yapması, Okul İdaresi'nin tanıtılması.	Okul Müdür ve Müdür Yardımcılarının öğrencilere Hoş geldiniz konuşması yapması, Okul İdaresi'nin tanıtılması.
Okul tanıtım videosunun izletilmesi	Okul tanıtım videosunun izletilmesi	Okul tanıtım videosunun izletilmesi	Okul tanıtım videosunun izletilmesi	Okul tanıtım videosunun izletilmesi
Okulda bulunan alanlarla video gösterimi *Elektrik- Elektronik Teknolojisi *Metal Teknolojisi *Makine ve Tasarım Teknolojisi *Yiyecek İçecek Hizmetleri	Okulda bulunan alanlarla ilgili video gösterimi *Elektrik- Elektronik Teknolojisi *Metal Teknolojisi *Makine ve Tasarım Teknolojisi *Yiyecek İçecek Hizmetleri	Okulda bulunan alanlarla ilgili video gösterimi *Elektrik- Elektronik Teknolojisi *Metal Teknolojisi *Makine ve Tasarım Teknolojisi *Yiyecek İçecek Hizmetleri	Okulda bulunan alanlarla ilgili video gösterimi *Elektrik- Elektronik Teknolojisi *Metal Teknolojisi *Makine ve Tasarım Teknolojisi *Yiyecek İçecek Hizmetleri	Okulda bulunan alanlarla ilgili video gösterimi *Elektrik- Elektronik Teknolojisi *Metal Teknolojisi *Makine ve Tasarım Teknolojisi *Yiyecek İçecek Hizmetleri
Alan hocalarının kendilerinin tanıtımları ve bölümler hakkında bilgi verilmesi	Alan hocalarının kendilerinin tanıtımları ve bölümler hakkında bilgi verilmesi	Alan hocalarının kendilerinin tanıtımları ve bölümler hakkında bilgi verilmesi	Alan hocalarının kendilerinin tanıtımları ve bölümler hakkında bilgi verilmesi	Alan hocalarının kendilerinin tanıtımları ve bölümler hakkında bilgi verilmesi
Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen ile tanışma oyunu oynanması, Rehberlik Servisi iş ve işleyişi hakkında bilgilendirmenin yapılması.	Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen ile tanışma oyunu oynanması, Rehberlik Servisi iş ve işleyişi hakkında bilgilendirmenin yapılması	Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen ile tanışma oyunu oynanması, Rehberlik Servisi iş ve işleyişi hakkında bilgilendirmenin yapılması	Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen ile tanışma oyunu oynanması, Rehberlik Servisi iş ve işleyişi hakkında bilgilendirmenin yapılması	Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmen ile tanışma oyunu oynanması, Rehberlik Servisi iş ve işleyişi hakkında bilgilendirmenin yapılması

Ortaöğretim yönetmeliği hakkında bilgilendirmenin yapılması	Ortaöğretim yönetmeliği hakkında bilgilendirmenin yapılması	Ortaöğretim yönetmeliği hakkında bilgilendirmenin yapılması	Ortaöğretim yönetmeliği hakkında bilgilendirmenin yapılması	Ortaöğretim yönetmeliği hakkında bilgilendirmenin yapılması
Oryantasyon Programının sonlandırılması.	Oryantasyon Programının sonlandırılması.	Oryantasyon Programının sonlandırılması.	Oryantasyon Programının sonlandırılması.	Oryantasyon Programının sonlandırılması.

Saliha GÜLTEKİN
Psik. Dan. ve Reh. Öğrt.

Özlem ATİK
Okul Müdürü